様式第４号（第４条関係）

年   月   日

 北九州市長  様

                    申請者（代表者）

                     住所

                     団体名

                     代表者
ふ り が な

役職・氏名          ㊞

                     生年月日

                     電話番号

「バナナ姫ルナ」商標使用許可変更申請書

 下記のとおり商標使用許可を受けた事項について変更したいので、申請します。

記

商標使用許可番号

商標使用許可物品等

変更する事項

変 更 の 理 由

備 考

 商標使用許可書及び変更後の見本（写真等でも可）を添付すること。

※以下は、記載の必要はありません

上記変更申請書に基づき許可してよろしいか

決

裁

担 当 者 担当係長 担当課長 課 長 受 付 許 可 No.

年  月  日 年  月  日

公印